АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
Пономаревского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2013 г   № 20-П
С. Ефремово-Зыково

Об определении места выпаса молодняка КРС , птицы,
лошадей в границах населенных пунктов
муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет.

      В целях соблюдения  земельного контроля  и предотвращения  хищения  домашних животных , определить места для выпаса птицы , молодняка КРС , лошадей в границах  населенных пунктов  муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет  следующим образом:

     1. Село  Ефремово-Зыково
Северная часть села
- общая площадь 3 га , расположена в пойме реки Садак.
Центральная часть села
- общая площадь 28 га , расположена от дома № 9 пер. Сиреневый до гос. дороги Оренбург-Казань
Южная часть села
- общая площадь 10 га , расположена  от дома № 19 пер. Андреевский до поймы реки Садак.
Юго- восточная часть села
- общая площадь 4 га, расположена от дома № 1 пер. Ташкентский  до поймы реки Садак.

   2. село Сорокино
Северная часть села
- общая площадь  30 га , расположена от дома № 1  ул. Центральная  до границы  МО Матвеевский район.
Центральная часть села
- общая площадь  8 га , расположена в пойме реки Садак.
Южная часть села
- общая площадь  20 га , расположена от дома № 85 ул. Центральная  до поймы реки Садак.

    3. Запретить  выпас домашних животных  в общественных местах , на улицах , парках , вокруг общественных зданий.

    4. Рекомендовать  владельцам скота  не оставлять  животных без присмотра.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета:                                                              В.В. Чегодаев

Разослано: прокуратура,  в дело